令和5年 3月吉日

お客様各位

東京都目黒区青葉台1-30-11

土屋ビルディング4階

シルベスター税理士法人

Tel, 03-5734-1255

Fax, 03-3791-4640

【研修会のご案内】

拝啓 つぼみも徐々に膨らみ春の気配が感じられるこの頃、皆様には益々ご盛栄のこととお慶び

申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、当事務所では、本年10月より開始されるインボイス制度の導入に先駆けて研修会を行い

ます。つきましては、経営者の皆様や経理担当の方をお招きしたいと考えておりますが、ご興味

のある方も是非ご参加頂ければと思います。お忙しいこととは存じますが、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

Ⅰ 日 時  ： 4月14日（金）15時00分より16時30分まで

Ⅱ 場 所  ： 目黒区男女平等・共同参画センター

         目黒区中目黒2-10-13 中目黒スクエア 9 階

         TEL：03-5721-8570

Ⅲ 研修会テーマ  1.   令和5年度税制改正について

          2.   インボイス制度について

    ・適格請求書保存方式（インボイス制度）とは

    ・インボイス制度導入前に確認・検討しておくこと

    ・その他注意点等

3.   電子帳簿保存法の概要

 交通案内

 東急東横線・東京メトロ日比谷線

 中目黒駅から徒歩10分

⇪ ⇪ ＦＡＸ返信用紙 ⇪ ⇪

ＦＡＸ番号 03-3791-4640

研修会

今回の研修会及び懇親会については、御招待（無料）とさせて頂きますので、ご

参加お待ちしております。

 Ⅰ研修会         参 加       人

              不参加

御社名：

  御名前  :

御名前  ：

返信は、令和 5年 4 月 5日まで宜しくお願い致します

研修会

目黒区男女平等・共同参画センター（山手通り沿い）

住所 目黒区中目黒二丁目 10 番 13 号

中目黒スクエア内 9 階 です。